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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt personalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for håndtering
returnerede varer. Der modtages ikke retur vare disse sendes til
destruktion af kunden eller det retureneres, hvor det
opslæmmes, oprenses sammen med spildevandet før det
udledes.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
affaldshåndtering. Alt biomasse inaktiveres og sendes derefter
til eksternt firma.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for sterilisering
og nedkøling af råvarer inden opstart af fermentering.
Kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes vand af
drikkevandskvalitet fra offentligt vandværk.
Kontrolleret uden anmærkninger: CCP2 for håndtering af
fremmedlegemer hos standardisering. Sien tjekkes en gang i
døgnet for fremmedlegemer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for CIP rengøring af tanke og rør.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligeholdelse af lokaler og udstyr ved gæringen
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for kontrol med
vedligeholdelse af siv ved CCP2.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: gæringen samt opstillede kasser fra
skadedyrsfirma på udendørsarealer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Fejlrapport fra CCP2.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne og HACCP. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af to forskellige enzym, der kan
anvendes til bagning.


